

Christian Alliance Cheng Wing Gee College
2024-2025 Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consists of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAs, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students proper values and attitudes														
1	A personal financial planning simulation workshop	Jun - Jul 2025	S3	130	\$4,000.00	\$30.77	The objective of this activity to provide students an authentic learning experience to apply financial skills in daily life for better planning of their future as a master of their money.	Others, please specify: Business	Survey and observation		✓				BAFS / WHN
2	Entrepreneurial Development Subject Workshop	Sept 2024 - May 2025	S4	17	\$10,000.00	\$588.24	The objective of this activity to provide students who are taking entrepreneurial development lessons to learn more about entrepreneurship and qualities to become successful entrepreneur in the future. Students also have opportunities to experience setting up a virtual organization and making their own products for sale. Students would learn the qualities of successful entrepreneurship, the experience of setting up a firm from scratch, how to write a business plan and business proposal, how to do planning, organization, marketing and management functions.	Others, please specify: Business	Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers		✓			✓	BAFS / WHN
3	Entrepreneurial Experience Workshop	Feb - May 2025	S4-S5	46	\$4,000.00	\$86.96	The objective of this activity to provide students to learn more about actual business practice in the catering industry. Students also have opportunities to experience setting up a café and skills in making beverages for a café.	Others, please specify: Business	Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers		✓			✓	BAFS / WHN
4	Performance opportunities: Music Café	Nov 24 – May 25	S.1-5, about 60 performers and 600 students	600	\$1,000.00	\$1.67	Provide students with performance opportunities to build their confidence	Arts (Music)	Evaluation in CCA meeting No. of student performers				✓		CCA / HWF
5	Performance opportunities: Music Festival	19 Dec 2024	S.1-5, about 60 performers and 600 students	600	\$10,000.00	\$16.67	To build students' ability to appreciate music, to showcase their musical talent through performance and to enhance their sense of belonging to the school	CCA	Evaluation in CCA meeting No. of student performers				✓		CCA / HWF
6	Performance opportunities: Talent Show	June 2025	S.1-5, about 60 performers and 600 students	600	\$1,000.00	\$1.67	Through talent show activities, students can express their creativity and help broaden their horizons. To build up the spirit of cooperation during the event.	CCA (Whole School)	Evaluation in CCA meeting				✓		CCA / HWF
7	Student Leader Training	2024 – Jul 2025 and Aug	About 70 student leaders	70	\$60,000.00	\$857.14	Teambuilding training is provided to student groups which requires intensive teamwork	CCA (Leadership Development)	Feedback from committee members and teacher advisors Evaluation in CCA meeting		✓			✓	CCA / HWF

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
8	Nomination of Students to external leadership training programmes	Sep 2024 –Jun 2025	About 10 student leaders	10	\$5,000.00	\$500.00	Potential student leaders are nurtured Potential students are nominated to participate in programmes organized by external parties	CCA (Leadership Development)	Feedback from students being nominated Evaluation in CCA meeting		✓		✓		CCA / HWF
9	Funds for the operation of CCA Days	Sep 2024 –Jun 2025	All students	710	\$4,000.00	\$5.63	Student groups function efficiently and effectively Resources for clubs and societies are well-allocated and used	CCA (Clubs & Soc.)	Feedback from students and teacher advisors		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF
10	S.1-6 All good day	30 Sep 2024	All students	710	\$35,300.00	\$49.72	Students in different levels are enriched by activities outside classroom	CCA (Whole School)	Feedback from students and teachers Evaluation in CCA meetings		✓	✓			CCA / HWF
11	Organizing Activities for Whole School	Sep 2024 – Jul 2025	All students	710	\$5,000.00	\$7.04	Organize school-wide activities to help students enrich their campus life	CCA (Student Union & Whole Sch. CCA)	Evaluation in CCA meeting		✓		✓		CCA / HWF
12	Drama tutor	October 2024 - July 202	S1-S5	20	\$10,000.00	\$500.00	The drama team produces theatrical performances, exploring storytelling through acting, directing, and stagecraft in various genres and styles.	Performing Arts and Theatre Education	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF(LKK)
13	Chinese Dance	October 2024 - July 202	S1-S5	20	\$10,000.00	\$500.00	The Chinese dance team showcases traditional and contemporary Chinese dance forms, celebrating cultural heritage through movement, costumes, and music.	Cultural Arts and Dance Education	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF(LKK)
14	Contemporary dance tutor	October 2024 - July 202	S1-S5	20	\$10,000.00	\$500.00	The contemporary dance team explores innovative movement styles, blending techniques to express emotions and ideas through choreography and performance.	Performing Arts and Dance Education	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF(LKK)
15	Symphonic band	October 2024 - July 202	S1-S5	20	\$10,000.00	\$500.00	The symphonic band performs a diverse repertoire of instrumental music, emphasizing teamwork and musicianship through rehearsals and public performances.	Performing Arts and Music Education	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF(LKK)
16	Handbell and Handchime Team Tutor	October 2024 - July 202	S1-S5	20	\$10,000.00	\$500.00	The handbell and handchime team performs unique musical arrangements, emphasizing rhythm and teamwork through practice and public performances.	Performing Arts and Music Education	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF(LKK)
17	AVSG Backstage and Photography	October 2024 - July 202	S1-S5	40	\$3,000.00	\$75.00	The backstage and photography team supports performances by managing logistics, stage setup, and capturing visual memories of events.	Technical Arts and Production Management	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	CCA / HWF(LKK)
18	Table Tennis Team	Sep 24 – Aug 25	Table Tennis Team (S1-6)	20	\$20,000.00	\$1,000.00	To train the school team	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(CCP)
19	Badminton Team	Sep 2024 - Aug 2025	Badminton Team (S1-S6)	30	\$22,000.00	\$733.33	To train the school team and participate in competitions. Coach Fee: \$28,000, Venue Booking Fee: \$2,000	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(LKI)
20	Boys' Football Team	Sep 2024 - Aug 2025	S1-S6	33	\$22,000.00	\$666.67	To train the school team and participate in the competitions. Coach Fee: \$38000 Venue Booking Fee: \$3000	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(LST)
21	Girls' Basketball Team	Sep 2024 - Aug 2025	S1-S5	16	\$16,000.00	\$1,000.00	To train the school team and participate in the competitions. Coach Fee: \$28000	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(LST)

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
22	Girls' Volleyball Team	Sep 2024 - Aug 2025	Girls' Volleyball Team (S1-S6)	40	\$22,000.00	\$550.00	To train the school team and participate in competitions. Coach Fee: \$45600, Venue Booking Fee: \$2,000	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(NWU)
23	Girls Handball Team	Sep 2024- Aug 2025	S1-S6	30	\$22,000.00	\$733.33	To train the school team and participate in the competitions. Coaching Fee: \$45600	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(SYW)
24	Rugby Team	Sep 2024- Aug 2025	S1-S6	20	\$20,000.00	\$1,000.00	To train the school team and participate in the competitions. Competition Entry Fee: \$1000 Coaching Fee: \$26000 Football Pitch Booking Fee: \$1000	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(SYW)
25	Cross Country Team	Sep 2024- Aug 2025	S1-S6	35	\$22,000.00	\$628.57	To train the school team and participate in the competitions. Round-trip Coach: \$6000 for trainings and competitions Coaching Fee: \$36000	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(SYW)
26	Boys' Basketball Team Coach fee	Sep 2024-Aug 2025	Boys' Basketball Team (S1-S6)	40	\$22,000.00	\$550.00	To train the school team	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(TTH)
27	Boys' Volleyball Team Coach fee	Sep 2024-Aug 2025	Boys' Volleyball Team (S1-S6)	40	\$22,000.00	\$550.00	To train the school team	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(TTH)
28	Activity fees for joining various inter-school sports competitions	Sep 2024 - Aug 2025	S1-S6	150	\$15,000.00	\$100.00	To pay the entry fees and student registration fees in order to join the competitions.	Physical Education	Evaluation Meeting			✓			CCA / HWF(LST)
29	Chinese Debate Team	Sep 2024- Aug 2025	S1-S6	20	\$8,000.00	\$400.00	To run an advanced Chinese debate regular courses and training for inter-school debate competition, like the Basic Law Debating Competition, under the guidance of an experienced coach to: - Enable students to engage in various debate-related activities - Develop skills in forming stances with logical reasoning and delivering compelling arguments - Foster diverse thinking and acceptance of different cultures - Cultivate curiosity about and concern for local, national, and international issues to prepare them as a well-educated national citizen Competition Entry Fee: \$1500 Coaching Fee: \$350 x 2 (hrs) x (35 Sessions)	Chinese Language	Feedbacks from tutors, teacher advisors and response from students.	✓	✓				CCA / HWF(LCF, NYL)
30	English Debate Team Fees for hiring coaches	Oct 2024 - May 2025	S3 - S5	10	\$10,000.00	\$1,000.00	to offer English debate training and debate-related activities to students	English Language	Feedback form teacher advisors	✓					CCA / HWF(WKI/ SYI)
31	Fitness Club	Sep 2024-Aug 2025	Fitness Club (S1-S6)	20	\$1,000.00	\$50.00	To train the Fitness Club Member	Physical Education	Survey and observation			✓			CCA / HWF(TTH)
32	Handcraft experience days	CCA days	Club's member	25	\$2,500.00	\$100.00	1. Skill Development: Enhance crafting skills through workshops and tutorials led by experienced members. 2. Stress Relief: Create a relaxing environment for members to unwind and engage in creative activities.	Arts (Visual Arts)	Feedbacks from teacher advisor and students	✓	✓	✓	✓	✓	CCA(VA) / HWF(THY)

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
33	Japanese culture experience days	Nov 2023 –Aug 2024	Club's member	30	\$1,000.00	\$33.33	The objective of this activity are to foster students' interest in Japanese culture.	Others, please specify: Clubs activities	Feedbacks from teacher advisors		✓				CCA / HWF(YCN)
34	CCA Day: Lego Club Activity	Oct, 4 Dec, 12 Feb, 5 M	S1-S5	30	\$1,000.00	\$33.33	The objective of this activity are to [1] Develop students' creativity. [2] Enable students to relax, either focusing on Lego or doing it casually.	Arts (Others)	Survey and observation			✓			CCA / HWF(CTK)
35	Introducing different kinds of flower/plant and promoting flower appreciation especially in different Festivals.	Nov 2024	S1-6	30	\$1,000.00	\$33.33	To nurture students' interest in learning diversity of nature. Also to take a break and appreciate the beauty of nature.	CCA Flower Arrangement Club	Feedback from teacher advisors			✓			CCA / HWF(LIC, WHN)
36	To offer activities and services from Red Cross to the team in our school. (Uniform Team.)	Sep 24– Jun25	Red Cross Team members	15	\$3,000.00	\$200.00	For assessments, with around 15 members getting badges.	Uniform Team	Feedbacks from teacher advisors				✓		CCA / HWF(CKI, LAKL)
37	To offer activities and services from Scouts or related to Flag Raising to the team in our school. (Uniform Team.)	Sep 24– Jun25	Scouts and Flag Raising Team members	6	\$3,000.00	\$500.00	To provide members with uniforms for service and activities.	Uniform Team	Feedbacks from teacher advisors				✓		CCA / HWF(LCH, FSF)
38	Math Hi-flyer: Admission fees for Math competitions	Sept 2024 – July 2025	S1 - S5	20	\$12,000.00	\$600.00	Let our students gain experiences from inter-school competitions to enhance their own Mathematics abilities	Mathematics	By results of competitions	✓					CCA / HWF(LCS, SHC)
39	S1 HKBU Information Literacy Workshop	Nov 2024	S1	130	\$4,000.00	\$30.77	The objective of this activity is to serve as an extended learning activity related to the topic of Information Literacy. It also echoes with the Seven Learning Goal LG(5). Activity fee: \$4000	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation	✓	✓				CES / LKL
40	S3 Red Cross Community Resilience Training / Disaster Preparedness	Jan 2025	S3	130	\$6,000.00	\$46.15	The objective of this activity is to serve as an extended learning activity and a collaboration with the Geography Department to allow students' consolidation of knowledge learnt in both subjects. Activity fee: \$6000	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation	✓	✓				CES, Geog / LKL
41	S2 LSD LWL Day	Jan 2025	S2	130	\$3,000.00	\$23.08	The objective of this activity is to serve as an extended learning activity and a collaboration with the LSD to allow students to gain more exposure to elderly care in the community. Activity fee: \$3000	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation	✓	✓		✓		CES, LSD / LKL
42	Self-enrichment Project	Sep - Dec 2024	S1-S5	50	\$3,000.00	\$60.00	The objective of this activity is to organize student-centred booths activities to promote 7 well and 12 value.	Values Education	Survey and observation	✓	✓				CMNSHE / CKK
43	Courtesy Campaign	May 2024	S1-S5	600	\$500.00	\$0.83	The objective of this activity is to teach students how to be polite in daily life and recognize courteous students.	Moral, Civic and National Education	Survey and observation		✓				CMNSHE / CKK

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
44	Thematic Exposure and Training Activities	Whole Year	S1-S6	280	\$15,000.00	\$53.57	The objective of this activity is to provide skill trainings. [1] S.1 Adventure Based Training: \$2,000 [2] S.4 Service Learning on Poverty Alleviation: \$8,000 [3] S.6 Training on Building Resilience: \$2,000 [4] Training the Civic Education Ambassador: \$3,000	Values Education	Survey and observation	✓	✓		✓		CMNSHE / CTK
45	On-campus Lunch Activities	Sep 2024 - Jan 2025	S1	130	\$200.00	\$1.54	The objective of this activity is to promote positive values and habits.	Values Education	Survey and observation	✓	✓				CMNSHE / CTK
46	National Education Activities	Whole Year	S1-S6	710	\$10,000.00	\$14.08	The objective of this activity is to enable students to explore different aspects of our country, promoting the sense of belongings. [1] School-based Learning Activity on Chinese Mid-Autumn Festival and National Day: \$5,000 [2] School-based Learning Activity on National Security Education Day or Hong Kong National Security Law: \$3,000 [3] School-based Learning Activity on HKSAR Establishment Day: \$3,000 [4] Training on the National Education Ambassadors: \$2,000	Moral, Civic and National Education	Survey and observation	✓	✓				CMNSHE / LCH
47	Sex Education Activities	Whole Year	S1-S6	710	\$12,800.00	\$18.03	The objective of this activity is to promote correct values, such as interpersonal dynamics between genders, self protection, dare to say no sex. [1] S1 Orientation Talk: \$4,000 [2] S1 LWL Workshop: \$2,800 [3] S2-6 Talk or Workshop: \$6,000	Values Education	Survey and observation	✓	✓				CMNSHE / SYW
48	Health Education Activities	Whole Year	S1-S6	710	\$4,500.00	\$6.34	The objective of this activity is to promote "Eat Well" and "Exercise Well". [1] Fruit Day: \$3,500 [2] Sports Promotion: \$1,000	Values Education	Survey and observation	✓	✓	✓			CMNSHE / SYW
49	Financial Literacy Education Activity	Mar 2024	S1-S5	130	\$5,000.00	\$38.46	The objective of this activity is to increase the financial literacy level of students, enabling them to make wise decisions with money.	Values Education	Survey and observation	✓	✓				CMNSHE / WHN
50	Environmental Education Activities	Whole Year	S1-S6	50	\$4,800.00	\$96.00	The objective of this activity is to promote the concept of sustainable development and Green living. [1] "2030 Climate Act": \$4,500 [2] Recycling Campaign: \$300	Moral, Civic and National Education	Survey and observation	✓	✓				CMNSHE / WKI
51	S2 Soci Game	July 2025	S2	130	\$26,000.00	\$200.00	The objective of this activity is to allow S.2 students to have a taste of various jobs and build up a positive attitude towards their paid career and non-paid career. Activity fee: \$35000	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation	✓	✓	✓	✓	✓	CPD / LKL

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences		
52	S6 Mock Interviews	Jan 2025	S6	100	\$17,000.00	\$170.00	The objective of this activity is to equip S.6 students with the necessary interview skills and provide them mock interview experiences. Activity fee: \$17000	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation	✓					✓	CPD / LKL
53	Career-related activities	Whole year	S1-6	710	\$10,000.00	\$14.08	The objective of a series of career activities is to provide quality career guidance. Activity fee: \$10000	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation						✓	CPD / LKL
54	Homeless Community Guided Tour	Nov 2024	S4	16	\$3,500.00	\$218.75	The objective is to help students understand the situation of homeless people in HK and the corresponding measures. It also fosters empathy and values in students. (Co-organized with Christian Concern for The Homeless Association) Activity Fee: \$1600 Transportation Fee: \$1900	Values and Community Service Education	Survey and observation		✓		✓			CSD / WYH
55	Workshop (Sense Program (社創校園))	2nd term	S4	16	\$5,000.00	\$312.50	Through the workshops/ day tour, students broaden their horizons and understand people who in needs situation. (Co-organized with Sense Program (社創校園)) Activity Fee: \$7000	Values and Community Service Education	Survey and observation		✓		✓			CSD / WYH
56	Social Service purchased by external organization (To be confirmed) (Around 2 times)	2nd term	S4	16	\$6,000.00	\$375.00	Through the workshop or social service to strengthen students cares the society and help people in needs.	Values and Community Service Education	Survey and observation		✓		✓			CSD / WYH
57	Prefect Training	Feb 2025 - Aug 2025	S2-S5	65	\$18,000.00	\$276.92	To cultivate the leadership attributes of prefects and enhance the team morale.	Leadership Training	Observation and Evaluation Meeting		✓					DID / LST
58	External Competitions/ activities	10/2024 -6/2025	S1-S6 students	710	\$4,000.00	\$5.63	To enrich students' exposure to English language competitions/ activities and arouse their interest in learning English.	English Department	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓						ENG / FSY
59	S2 student visiting 'Jockey Club Museum of Climate Change' in CUHK as a life-wide learning and project-based activity.	5/2025	S2 students	130	\$2,500.00	\$19.23	To nurture students' interest in learning English Language and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓						English Environment / FSY
60	S1 and S2 English Enhancement Activity	10/2024	S1-S2 students	260	\$10,000.00	\$38.46	To offer students an opportunity to speak English Language with native speakers and nurture their interest in learning English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓						English Environment / FSY, HSW
61	S3 students visiting 'Dialogue in the Dark' as a life-wide learning and project-based activity.	5/2025	S3 students	130	\$23,250.00	\$178.85	To nurture students' interest in learning English Language and to broaden their horizons in different areas related to English Language..	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓						English Environment / LAL

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
62	S1-S5 English Drama Appreciation	3/2025	S1-S5 students	600	\$77,500.00	\$129.17	To enrich students' exposure to English language arts and arouse their interest in learning English.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					English Environment / NWU
63	Friday English Speaking Days activities	9/2024 -6/2025	S1-S6 students	710	\$3,000.00	\$4.23	To offer students an opportunity to speak English Language with native speakers and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					English Environment / RAY
64	Self-Access Learning Award Scheme (SALAS) activities	10/2024 -6/2025	S1-S6 students	710	\$3,000.00	\$4.23	To offer students an opportunity to speak English Language with native speakers after lesson and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					English Environment / RAY
65	S1 students' outing, based on the theme of 'exploring the city' as a life-wide learning and project-based activity	5/2025	S1 students	130	\$6,000.00	\$46.15	To nurture students' interest in learning English Language and to broaden their horizons in different areas related to English Language.	English Environment	Feedback given by participants will be discussed in the Panel Meeting.	✓					English Environment / SYI
66	S4 & S5 ERS Experiential learning activity (Elective Part II: Faiths in Action - Module 1: Learning to serve and serving to learn)	Sep 2024 to Jun 2025	S4 - S5	20	\$3,000.00	\$150.00	Through the experiential learning activity, Students in ERS learn how to practise the Love from the Christianity and the moral education.	Others, please specify: ERS	Survey and observation	✓	✓		✓		ERS / NYL
67	S1 Orientation Camp 2024-25 & 2025-26 (Two-year plan)	Sept 2024	S1	130	\$170,000.00	\$1,307.69	The S1 Orientation Camp is a 2-day overnight camp where students are provided a chance to get to know more about their schoolmates. The camp focuses on developing students self-discipline as well. It also serves as a platform where teachers can set goals with students, so as to build positive rapport. Activity Fee: ~\$650 per student*130*2	Values Education	Survey and observation		✓				GCD / NWU
68	S1 Orientation Week 2025	Sept 2025	S1	130	\$2,000.00	\$15.38	Collaborating with different departments, the Orientation Week provides S1 students various practical activities in order to allow them better adapt to secondary school life. Activity Fee: \$500 x 4 days = \$2000	Values Education	Survey and observation		✓				GCD / NWU
69	Well-being Day x5	Dec 2024 & Jan Mar 2025	S1-6	710	\$2,500.00	\$3.52	Five well-being days revolving different themes will be held. They all aim to promote healthy well-being among students. Activity Fee: \$500 x 5 days = \$2500	Values Education	Survey and observation		✓				GCD / NWU
70	S6 Cheering Program	Jan - Apr 2025	S6	100	\$3,300.00	\$33.00	The S6 Cheering Program provides guidance and support to all DSE fighters. Gift packs will be prepared by Guidance Prefects and juniors. Fee for materials: \$3300	Values Education	Teachers' observation		✓				GCD / NWU

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
71	S1-2 Repeaters and New Comer Caring Program	Sept 2024 - Jun 2025	S1-4	23	\$1,000.00	\$43.48	Through holding annual informal meetings, it is hoped that both repeaters and new comers can better adapt to the new environment. Activity Fee: \$1000	Values Education	Teachers' observation		✓				GCD / NWU
72	Guidance Prefect Leadership Training Camp	July / August 2025	S2-5	40	\$20,000.00	\$500.00	Students will create art projects based on Biblical themes, fostering creativity and personal expression through various artistic mediums. 聖經堂：愛鄰社計劃（1）：中四及中五的同學們將為中六同學製作小禮物，以送上對他們在DSE考試中的鼓勵。今年，他們將製作可愛的畢業毛毛小狗，傳遞祝福與支持。 愛鄰社計劃（2）：在聖誕節期間，學生們將為老師和同學們準備小禮物。去年我們製作了乾花書籤，今年則將製作毛毛兔，藉此以愛心溫暖彼此的心靈。當中還包括聖經金句卡，讓同學們寫下祝福的句子。	Leadership Training	Survey and observation		✓				GCD / NWU
73	Positive Education Program	Oct 2024 - July 2025	S1-6	710	\$6,000.00	\$8.45	In order to widen students horizon and exposure, different organizations would be invited to conduct talks / workshop for students. So as to nurture students' positive value. Activity Fee: \$1000 x 6 forms = \$6000	Values Education	Survey and observation		✓				GCD / NWU
74	Visit to City Gallery	Jul, 2025	S1 student	130	\$3,000.00	\$23.08	To widen students' exposure on urban planning		Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers	✓		✓			GEOG / THK
75	The Jockey Club Museum of Climate Change Visit	Jul, 2025	S2 or S3 student	130	\$3,000.00	\$23.08	To widen students' exposure on climate change		Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers	✓		✓			GEOG / THK
76	Geo-Tour educational activities	Feb, 2025	all students	40	\$1,500.00	\$37.50	To widen students' exposure in Geography-related issues.		Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers	✓	✓				GEOG / THK
77	S.4-5 Geopark Sea Excursion	Apr, 2025	S.4-5 geography students	60	\$9,000.00	\$150.00	To widen students' exposure & equip students with basic fieldwork skills. Activity fee: \$290 per student		Evaluation meeting, feedback from students and subject teachers	✓		✓			GEOG / THK
78	S.4-5 Field Work Course	Apr, 2025	S.4-5 geography students	60	\$5,000.00	\$83.33	To widen students' exposure & equip students with basic fieldwork skills		Students' fieldwork presentation	✓		✓			GEOG / THK
79	S4 & S5 HMSC Experiential learning activity	Sep 2024 –Jun 2025	S4-S5	30	\$5,000.00	\$166.67	Through the experiential learning activity, Students in HMSC gain firsthand knowledge of the healthcare industry and institutions.	Health Management and Social Care	Evaluation in Panel Meeting	✓	✓		✓	✓	HMSC / KKC

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAs, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
80	Inter-class Competitions	Whole Year	S2	130	\$2,000.00	\$15.38	The objective of the competition is to encourage demonstrate positive behaviour or values. [1] "Eat Well" Competition: \$1,000 [2] National Education Competition: \$1,000	Values Education	Survey and observation	✓	✓				LEC / CTK
81	Pet Caring Voluntary Service held by BGCA	Sep 2024 – Jan 2025	S1 -S6	20	\$3,500.00	\$175.00	Through the workshop and the pet caring service to explore students' insight of the animal needs and do the volunteer work.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD, CSD / NYL, WYH
82	Child Hosting Service held by BGCA	Feb – May 2025	S1 -S5	20	\$3,000.00	\$150.00	Through the workshop and the voluntary service with child, students understand children who are in need situations and do volunteer work.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD / NYL
83	Visiting the poor held by Grassroots Alliances	Sep 2024 - Jan 2025	S1 -S6	20	\$3,500.00	\$175.00	Through visiting the poor, students understand the poor people's living standard and care about what they need.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD / NYL
84	Upcoming Social Service purchased by external organization or service materials - Social Service for the vulnerable person - Social Exposure Activity	Sep 2024 - May 2025	S1 -S5	50	\$4,000.00	\$80.00	Through the workshop or social service to strengthen students' care for society and help people in need.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD / NYL
85	The Training and Voluntary works organized by Community Service Ambassador	Sep 2024 - May 2025	S1 -S5	20	\$3,500.00	\$175.00	Through the training and experiential activity, as a student service group leader, they can provide more social service to the society so as to enhance their sense of empathy to the society.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD / NYL
86	Service Learning and Exposure Day	Jan 2025- Apr 2025	S1, S2 & S5	370	\$30,000.00	\$81.08	Through the field trip or social service to strengthen students' care for society and help people in need.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD / NYL
87	Picnic Day	24 Jan 2025	S1 - S6	710	\$10,000.00	\$14.08	Through the class union to foster class collaboration and enjoy the countryside.	Values Education	Survey and observation		✓		✓		LSD / NYL
88	National Education Chinese Music Cultural Activity - National Security Cultural Safety Domain	October 2024 - July 2025	S1-S2	260	\$5,000.00	\$19.23	This activity focuses on promoting Chinese music and its cultural significance while emphasizing national security values. Through performances, workshops, and discussions, students will gain an appreciation for traditional music and its role in cultural identity and social cohesion.	National Security Cultural Safety and Music Education	Survey and observation		✓	✓	✓		MUS/IPA/AD / LKK
89	STEAM Arts and Music Fusion - Music Creation Activity	October 2024 - July 2025	S1-S5	600	\$7,000.00	\$11.67	This activity encourages students to merge music with technology and artistic expression. Participants will engage in collaborative music creation, fostering creativity, critical thinking, and teamwork while applying STEAM concepts to develop original musical works.	Creative Arts Education and STEM Integration	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	MUS/IPA/AD / LKK
90	Cultural Exploration: Journey through Hong Kong's Arts and Heritage	October 2024 - July 2025	S1-S5	600	\$5,000.00	\$8.33	This activity involves a guided exploration of key cultural institutions in Hong Kong. Students will engage with various exhibitions and performances, enhancing their understanding and appreciation of the region's diverse artistic heritage and cultural history.	Cultural Education and Arts Appreciation	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	MUS/IPA/AD / LKK

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
91	Process Drama: Exploring Stories through Music, Integrated Performing Arts and Aesthetic development	October 2024 - July 2025	S2-S4	336	\$4,000.00	\$11.90	This activity uses process drama techniques to explore narratives through music and performing arts. Students will develop their storytelling abilities, enhance their creativity, and improve their aesthetic appreciation by engaging in collaborative performances and character exploration.	Performing Arts Education and Aesthetic Development	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	MUS/IPA/AD / LKK
92	Admission fee for competitions	October 2024 - July 2025	S1-S5	140	\$6,000.00	\$42.86	Competitions showcases students' talents in music, dance, and drama, providing a platform for creative expression. Participants will perform in front of an audience, fostering artistic skills, confidence, and appreciation for the performing arts while promoting healthy competition. 舞蹈總會續會\$500 參加舞蹈比賽中國舞\$600 霹靂舞\$600 聯校校際音樂節比賽 手鈴隊 \$690 上年獲銀獎 樂團 \$690 上年獲銀獎 合唱團初級組 \$690 上年獲銀獎 小組合唱 \$690 上年獲金獎 合唱團男女混合聲部 \$720 上年獲銀獎 校際音樂節 聖樂 SA女聲合唱 16歲以下 \$650 暫時計\$5830	Creative Arts and Performance Education	Survey and observation		✓	✓	✓	✓	MUS/IPA/AD / LKK
93	Biblical Thematic Art Materials	October 2024 - July 2025	S1-S4	500	\$1,500.00	\$3.00	Students will create art projects based on Biblical themes, fostering creativity and personal expression through various artistic mediums. 聖經堂：愛鄰社計劃（1）：中四及中五的同學們將為中六同學製作小禮物，以送上對他們在DSE考試中的鼓勵。今年，他們將製作可愛的畢業毛毛小狗，傳遞祝福與支持。 愛鄰社計劃（2）：在聖誕節期間，學生們將為老師和同學們準備小禮物。去年我們製作了乾花書籤，今年則將製作毛毛兔，藉此以愛心溫暖彼此的心靈。當中還包括聖經金句卡，讓同學們寫下祝福的句子。	Visual Arts and Spiritual Expression, focusing on integrating creativity with scriptural interpretation in art projects.	Survey and observation		✓	✓	✓		MUSIC, IPA, AD,BK / LKK
94	Healthy School Sports Programmes for Senior Form Students	Sep 2024 - Jul 2025	S4-S6	320	\$20,000.00	\$62.50	To promote health and enrich students' sports experience.	Physical Education	Observation and Evaluation Meeting			✓			PE / LST
95	Positive Inter-house Sports Competitions	Feb 2025 - Jul 2025	S1-S5	600	\$5,000.00	\$8.33	To promote spirits and sports culture among houses	Physical Education	Observation and Evaluation Meeting			✓			PE / LST
96	Disney's World of Physics	Apr 2025	S3-S4	15	\$3,300.00	\$220.00	To organise experiential learning activities for S.3 students that foster their interest in science.	Physics	Subject evaluation meetings, activity questionnaires and students' reflection	✓	✓			✓	PHY / YKM

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
97	Outreaching activities:Chinese bible musesum	June - July 2025	S1-S4	500	\$3,000.00	\$6.00	The activity promotes appreciation of Chinese music, fosters cultural exchange, develops musical skills, and encourages community engagement and heritage preservation.	the exploration and appreciation of cultural heritage, specifically focusing on Chinese music and its traditions.	Survey and observation		✓	✓			ROD / LKK
98	Creation Exploration: Discovering the Wonders of God's Creatures in Gospel Month	November - December 2024	S1-S6	710	\$5,000.00	\$7.04	The activity explores God's creation through live animal presentations, fostering understanding, curiosity, and respect for nature while integrating faith and science.	Environmental Education and Spiritual Development, focusing on the relationship between faith, creation, and biodiversity awareness.	Survey and observation		✓	✓	✓		ROD / LKK
99	Passover Feast Celebration	January to April 2025	S1-S4	500	\$3,000.00	\$6.00	The Passover Feast commemorates the Exodus, educates participants, fosters community, reflects on freedom, and strengthens spiritual connections through rituals.	Cultural and Religious Education	Survey and observation		✓	✓	✓		ROD / LKK
100	足球機械人比賽 Robo-soccer competition	2024年11月-2025年7月	中二至中五級	15	\$9,000.00	\$600.00	以足球比賽形式讓同學控制機器人，考驗團隊協作及學生的臨場反應。讓學生綜合運用STEAM知識(工程及編程設計)和實作技巧完成比賽，從而培養他們的創意和解難能力。	STEAM Education	老師檢討會議	✓		✓		✓	STEAM / WHY
101	香港創科展2025	2024年11月 - 2025年3月	中二至中五級	8	\$3,000.00	\$375.00	以比賽形式讓同學運用科學及創意解決生活上各式各樣的難題。鼓勵學生以創新及以人為本的方式解決日常生活所遇到的挑戰。	STEAM Education	老師檢討會議	✓	✓			✓	STEAM / WHY
102	香港資訊及通訊科技獎：學生創新獎2025	2025年1月 - 2025年6月	中二至中五級	8	\$3,000.00	\$375.00	為年輕人提供更多接觸和學習新技術的機會。拓寬學生的視野和創造力。有助學生增加掌握信息技術的未來發展。	STEAM Education	老師檢討會議	✓	✓			✓	STEAM / WHY
103	中一氣墊船同樂日	2025年6月	中一	130	\$30,000.00	\$230.77	學習氣壓、反作用力、反作用力、重心和力矩等科學知識，以應用於設計和製作氣墊船的運作系統。小組形式的製作和競賽過程，進一步提升學生的學習投入度。利用micro:bit控制器進行實時遙控競賽。	STEAM Education	老師檢討會議 學生問卷	✓				✓	STEAM / WHY
104	「根植共建」跨科學學習計劃	2025年1月 - 2025年6月	中一至中五級	12	\$5,000.00	\$416.67	透過與不同香港反內地的學校共同種植，在線上交流種植的學習過程，並學習的心得，從而提升學生價值觀及愛國情操。	STEAM Education	老師檢討會議 學生問卷	✓	✓			✓	STEAM / WHY

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
105	STEAM Day	2025年7月	中二至中四級	500	\$20,000.00	\$40.00	學生需設計不同的結構組件，應用馬達、不同功能的傳感器和 micro:bit，製作出不同的機械結構和自動化裝置，如自動機械手臂、電梯、掃地機、機械人等。 學生能了解機械原理，編程邏輯、硬件結構、功能與應用等方面的基本的創客知識。 結合科技應用原理，能有效培養孩子的創造能力和創新思維。利用科技關愛校園，例如製作搬運機器人可協助工友們搬運物品。	STEAM Education	老師檢討會議 學生問卷	✓	✓			✓	STEAM / WHY
106	Towngas workshop (part 1)	9 Jan 2025	S1	50	\$25,000.00	\$500.00	To arouse the students' cooking interest in international cuisine	Arts (Others)	Observation		✓	✓			T&L / LYT
107	Towngas workshop (part 2)	24 Jun 2025	S1	50	\$25,000.00	\$500.00	To arouse the students' cooking interest in international cuisine	Arts (Others)	Observation		✓	✓			T&L / LYT
108	南豐集團世界之約「共學小隊」展覽準備工作	23 Sept- 15Nov	S.5	9	\$4,000.00	\$444.44	The objective of this joint school exhibiton in Airside is to enhance students' understanding of the local community and cultural of our neighbourhood.	Arts (Visual Arts)	Survey and observation	✓	✓	✓	✓	✓	VA / THY
109	Museum Visit: Transportation fee	23 June - 10 July	S.3	130	\$2,500.00	\$19.23	During school museum visits in visual arts, students learn through hands-on experiences with artworks and exhibits, fostering creativity and enhancing their understanding of art.	Arts (Visual Arts)	Survey and observation	✓	✓	✓			VA / THY
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
Sub-total of Item 1.1			22,842	\$1,231,450.00											
1.2	Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
1	International Chemistry Quiz	July 2025	S4-S5	40	\$4,000.00	\$100.00	The ICQ is a unique chemical education activity. It provides a major focus for secondary school students on the relevance of chemistry in an exciting and stimulating way. It aims to promote interest	Science	Certificate of Participation or Merit / Evaluation and feedback from students	✓	✓				Chemistry / IHK
2	Exchange Tour to South Korea	5-9 Feb 2025	S1-S5	12	\$72,000.00	\$6,000.00	The objective of this tour is to enhance students' understanding of the economic, cultural, and social dynamics of South Korea.	Values Education	Survey and Observation	✓	✓			✓	CMNSHE / CKK
3	Exchange Tour to the Mainland	23-26 Apr 2025	S1-S5	24	\$1,000.00	\$41.67	The objective of this tour is to enhance students' understanding of the economic, cultural, and social dynamics of Mainland China.	Values Education	Survey and Observation	✓	✓			✓	CMNSHE / CKK
4	Exchange Tour to the Greater Bay Area	3-4 July 2025	S2	40	\$1,000.00	\$25.00	The objective of this tour is to enhance students' understanding of the economic, cultural, and social dynamics of Greater Bay Area.	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and Observation	✓	✓			✓	LEC / CTK
5	Oversea Study Tour	April - July 2025	S4-S5	15	\$135,000.00	\$9,000.00	It aims to broaden students' horizon and enhance their English skill.	Cross-Disciplinary (Others)	Survey and observation	✓	✓				LSD & English / NYL
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
Sub-total of Item 1.2			131	\$213,000.00											
Total for Category 1			22,973	\$1,444,450.00											

Note1: In response to the latest educational development and students' needs, schools could make suitable use of the Grant to enhance the effort in promoting patriotic education, STEAM education and student mental health.

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain ¹ (Including KLAS, cross-curricular, latest education development directions; more	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)

No.	Item	Purpose	Estimated Expenses (\$)	Subject Panel / Teacher-in-charge
1	Purchase sports equipment for school sports team trainings	Replace the broken equipment for conducting sports team trainings.	\$15,000.00	CCA / LST
2	Chinese Debate Team: Cue card printing and competition equipments	Purchase of stationery included cue cards, rings, timers, bells for chinese debate training and competitions	\$300.00	CCA / HWF(LCF, NYL)
3	Visaul Arts Team	Sun Printing Material and equpement	\$2,500.00	VA / THY
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)				
Estimated Expenses for Category 2			\$17,800.00	
Estimated Expenses for Categories 1 & 2			\$1,462,250.00	

Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)

Total number of students in the school:	710
Estimated number of student beneficiaries:	710
Percentage of students benefiting from the Grant (%):	100%

Name of Contact Person for LWL:	Yeung Ching Nam
Post of Contact Person for LWL:	Head of Student Affairs Department